[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2010 г. № 58-ПГ
г. Котельники
О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники от 11.12.2009 г. №1087-ПГ «Об установлении цен (тарифов) на услуги по водоснабжению и водоотведению, оказываемые МУЖКП «Котельники»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. N 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», протоколом заседания комиссии по рассмотрению цен (тарифов) на продукцию производственно-технического назначения, товары народного потребления, товары и услуги организаций, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Котельники, цены (тарифы), на которые подлежат регулированию органами местного самоуправления городского округа Котельники Московской области от 11 декабря 2009 года, производственной программой МУЖКП «Котельники» по водоотведению, а также для уточнения допущенной неточности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение постановления главы городского округа Котельники от 11.12.2009 г. № 1087-ПГ «Об установлении цен (тарифов) на услуги по водоснабжению и водоотведению, оказываемые МУЖКП «Котельники» изложив его в следующей редакции согласно приложению.
2. Директору ГУ МО «Котельниковское информационное агентство» (Ирхина Н.А.) опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления ЖКХ Коломиец Т.И.
Глава городского округа

А.Ю. Седзеневский

Приложение

к постановлению главы

городского округа Котельники

от 28.01.2010 г. № 58-ПГ
Т А Р И Ф Ы

на услуги по водоснабжению и водоотведению, оказываемые

МУЖКП «Котельники»

Вводятся с «01» января 2010 года

	Вид услуг
	Единица измерения
	Для всех категорий потребителей*, руб.коп.

	1
	2
	3

	Холодное водоснабжение
	куб.м
	19,58

	Водоотведение
	куб.м
	19,00

	в т.ч. транспортировка
	куб.м
	4,96

Примечание:

*Налог на добавленную стоимость в тарифах не учтен и взимается дополнительно.